Dada en San Millan, XXI día andados de abril, era de mille e CCCos e diez e nove annos. 

Qua letta et publicata predictus decanus fecit per me, notarium infrascriptum, legi ac 

publicari quadam aliam literam prefati episcopi sigillo munitam tenoris et continencie 
infrascripte:  

Fredolus, miseratione divina episcopus Ouetensis, decano et capitulo Ouetensis et 

Fernando Alffonsi, archidiacono de Tinegio, salutem in eo qui est omnium uera salus. 
Mandamus uobis ut non cessetis a publicatione abbatis et monachorum Sancti Vincentii inmo 
ipsos denuncietis in diebus dominicis ac in aliis diebus festivis pulssatis campanis ac candelis 
extinctis inter corum et altare excomunicatos et eorum monasterii capellas et ecclesias in 
quibus habent ius patronatus suppositas ecclesiastico interdicto. Decanus uero in quatuor 
ecclesiis de maioribus que sint in decanatu ipsos in diebus dominicis ac in aliis diebus festivis 
publice denunciari faciat excomunicatos. Et Fernandus Alffonsi, archidianonus per 
archidiaconatum suum, et alii archidiaconi per suos archidianonatus hoc idem faciant donec 
nobis et ecclesie nostre condigne satisffaciant de commissis et dispenssantionibus per sedem 
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apostolicam super irregularitate contracta valeant obtinere. Inibemus procuratoribus nostris ad 
causas constitutis vel substitutis ab eis nec de causis nostris vel ecclesie se intromitant in aliquo 
inmo ipsos penitus revocamus. 

Data apud Vrbem ueterem, VIIIº idus madii, anno Domini Mº CCº LXXXº IIIº. 

Qua quidem litera lecta et publicata memoratus decanus fecit per me, notarium 

supradictum, legi ac publicari quoddam instrumentum per Johannem Petri, domini regis 
notarium publicum in civitate Ovetensis confectum, cuius tenor talis est: 

(Ver doc. nº 49 de la colección de 44 Juan Pérez I) 

Quo quidem instrumento lecto ac publicato, sepedictus decanus fecit legi at publicari 

quamdam appellationem in scriptis in hoc uerba:  

Ego Fernandus Alffonsi, decanus Eclesie Ouetensis, timens quod domnus frater 

Fernandus, Dei gratia electus eiusdem Ecclesie Ouetensis uel eius uicarius contra premissas 
rationes et iura recipiet uel recipient per se uel per alium seu alios presentationes clericorum 
factas uel faciendas a dicto Alffonso Petri, qui se gerit pro electo predicti monesterii Santi 
Vincentii ad ecclesias in quibus institutio et destitutio spectat de iure seu de consuetudine ad 
Ouetensem decanum, sedem appostollicam in hiis scriptis appellatio et appellationes peto, et 
iterum peto et cum instancia peto, protestans nihilominus quod suo loco et tempore petam 
apostolos ab eo uel ab hiis a quo uel a quibus fuerint postulandi.